CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------------

ĐƠN XIN GIA NHẬP

THÀNH VIÊN LIÊN MINH HTX&DN THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Kính gửi: Ban Thường vụ Liên minh HTX và Doanh nghiệp

thành phố Hải Phòng

Tên chủ nhiệm, giám đốc:
Năm sinh

Đơn vị đăng ký:

Địa chỉ văn phòng :

Địa chỉ nơi sản xuất kinh doanh chính:

Số điện thoại liên lạc/Fax:

Giấy ĐKKD số:
  năm cấp

Vốn điều lệ:

Ngành nghề theo ĐKKD:

Ngành nghề kinh doanh chính:

Số lao động hiện có của đơn vị:

Nguyện vọng của đơn vị xin gia nhập thành viên của Liên minh HTX và Doanh nghiệp thành phố Hải Phòng. Đơn vị xin chấp hành đầy đủ quy định và Điều lệ của Liên minh HTX và Doanh nghiệp thànhh phố.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

	Hải Phòng, ngày       tháng ..... năm

T/M ĐƠN VỊ XIN GIA NHẬP

(Ký tên, đóng dấu)